
Na temelju članka 31. Statuta Grada Novalje ("Županijski glasnik" Ličko senjske 
županije broj 12/09, 7/13 i 10/13) Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj dana 23. 
srpnja 2013. g., donijelo je  
 
 

Z A K L J U Č A K  
o pokretanju revizije poslovanja Grada Novalje 

 
 

I. 
 

 Ovim Zaključkom pokreće se postupak revizije poslovanja, sklopljenih ugovora te 
obvezno-pravnih odnosa Grada Novalje prema trećim osobama na dan 03. lipnja 2013. 
godine.  
 

II. 
 

 Imenuje se povjerenstvo u sastavu od tri člana koje će pratiti tijek postupka revizije. 
 

III. 
 

 Sukladno odredbi točke 2. ovog Zaključka u povjerenstvo se imenuju sljedeći članovi: 
 

1. dr. Neven Škunca-za predsjednika 
2. Ivica Supić-za člana 
3. Valentina Tomulić-Trgovčević-za člana 

 
IV. 

 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Županijskom glasniku" 

Ličko-senjske županije. 
 
 
 
Klasa:041-01/13-01/04 
Urbroj:2125/06-02-13-01 
 
 
 
      Predsjednik Gradskog vijeća 
               Boris Šuljić 

 
 


